
U c h w a ł a  Nr XXIII/196/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 17 czerwca 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

         Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 112 ust.2 
pkt. 6  ustawy o finansach publicznych – tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku 
z późniejszymi zmianami uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2005 rok o kwotę                                      120.000,00 zł

Dział 801 -  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  o kwotę                                        80.000,00 zł 
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                                       60.000,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę                                                            60.000,00 zł
/ środki przeznaczone na remont co w szkole w Polanach./
rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                       20.000,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę                                                            20.000,00 zł
/ środki przeznaczone  na remont ogrodzenia Gimnazjum w Wierzbicy./  

Dział 900 – GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  
                    ŚRODOWISKA  o kwotę                                                                    40.000,00 zł
rozdział 90015 -  Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                   40.000,00 zł
§ 4260 – zakup energii o kwotę                                                                                40.000,00 zł
/ dodatkowe środki przeznaczone na zapłatę za energię./

 Plan wydatków po zmianach wynosi: 15.998.773,00 zł

§ 2.
 

W związku ze zmianami w § 1 powstaje niedobór, który zostanie pokryty wolnymi środkami.
                                                                        

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 oraz 
podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


	Dział 900 – GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  
	                    ŚRODOWISKA  o kwotę                                                                    40.000,00 zł
	rozdział 90015 -  Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                   40.000,00 zł

